2020 年２月 25 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 エ ス ラ イ ン

代表者名  代表取締役社長 山口 嘉彦

(コード番号：9078   東証・名証第一部)

  問合せ先   取締役副社長  村瀨 博三

(℡ 058-245-3131 )

第三者割当による自己株式の処分完了に関するお知らせ

2020 年２月 10 日開催の当社取締役会において決議いたしました第三者割当による自己株式の処

分に関し、本日処分手続が完了いたしましたのでお知らせいたします。

記

自己株式処分要領

(1)処分株式数      ：普通株式 73,500 株

(2)処分価額       ：１株につき金 1,045 円

(3)処分総額       ：76,807,500 円

(4)処分方法       ：第三者割当による自己株式処分

(5)処分先        ：資産管理サービス信託銀行株式会社(信託Ｅ口)

(6)払込期日       ：2020 年２月 25 日(火)

(7)処分後の自己株式数  ：117,849 株

 （注）処分後の自己株式数は、2019 年９月 30 日現在の自己株式数を基準として記載しており

ます。

以 上